los miembros presentes, presentar siete solicitudes en diferentes especialidades formativas 
dirigidas prioritariamente a trabajadores y trabajadoras ocupados, para el periodo 2025-
2028 y con un número de 13 alumnos por especialidad formativa, correspondiente a una 
subvención por un importe de 75.056,80 € (setenta y cinco mil cincuenta y seis euros con 
ochenta céntimos) que concede el SOIB para cubrir el 100% de los gastos de dichas 
especialidades. 

Y no habiendo más asuntos que tratar, se levanta la sesión cuando son las 09:07 horas, de 
la que se extiende el presente Acta que es firmada por la Alcaldesa-Presidenta y por mí, la